mación incompleta inhabilitarán la postulación.

b. Anexar los tres documentos que se solicitan en el 
aplicativo, de forma obligatoria:

Documento 1: Un artículo académico que dé cuenta de la propuesta postu-
lada. En cualquiera de las modalidades la extensión máxima del documento 
es de 27.000 (veintisiete mil) caracteres con espacios incluidos, el documento 
debe cumplir con las normas APA séptima versión, razón por la cual se solicita 
que cumpla con los siguientes requisitos:

•	  Tamaño del papel: carta (8.5 pulgadas x 11 pulgadas o 21.59 cm x 27.94 cm).